1 impetus — 2 Thybris *similia S* || AQVARVM pluviarum *B* || 3 ab Aquilone  
— 5 humilis *S similia*, *add.* Gaudentius dicit *B* || 6 cum impetu venit *ferē*  
*paria B* || tonitru *B*, *similia S* || 7 alta *S* || ad alveum retulit fluviorum *B* ||  
8 PATER Iuppiter *B* || 10 CORVSCA coruscantia *S* || 11 quod humiles facit *B* || quod  
humiles — 12 morbus *ferē paria S* || 13 Montes — 14 Thraciae *similia BS* ||  
14 Ordo — 17 decurrit, *add.* Iunilius dicit *B*.

CERAVNIA. Montes Epiri in Adriatico mari crebris dicti fulminibus.

334. PLANGVNT. Percutiuntur, resonant.

335. CAELI MENSES. Duodecim signa, quibus menses agnoscimus vel planetas.

5 ET SIDERA. Vel tempestates vel planetarum motus. Sciendum, de planetis V duos bonos, Iovem et Venerem, II malos, Martem et Saturnum; Mercurius vero talis est, qualis ille, cui iungitur.

336. FRIGIDA SATVRNI STELLA. Satis cognitum est, Saturni stellam frigidam esse et ideo apud Iudaeos Saturni die frigidus  
10 cibos esse; frigidam autem dicunt stellam, quae sit glacialis, pestilis, grandinosa, atrox, permutabilis.

FRIGIDA SATVRNI ut ipse <Ecl. III, 93>: Frigidus [quia Deus pluviarum] o pueri fugite [idest nociva et contraria].

337. 'Cyllenius' autem 'ignis' stella Mercurialis est; nam in  
15 Cylleno, monte Arcadiae, dicitur esse Mercurius natus.

ERRET. Nam interdum in Austrum, interdum in Septentrionem,

1 CERAVNIA — 2 resonant om. G || eperi P, corr. epiri N || a/driaco, corr. adriatico N || crebris, ris m. II in ras. P || dicti] iecti P lecti N sed quominus icti legendum esse tibi persuadeas, prohibet Servii scholion: CERAVNIA montes Epiri a crebris dicta fulminibus, unde et hoc loco a ante crebris excidisse verisimile sit || fulminibus] fluminibus (fl in ras. m. II P) NP || 2 percutiuntur B percutiunt NP || 3 CAELI] celi N, corr. m. II celi P || 3 s. agnoscimus vel planetas] agnoscimus G || 5 ET SIDERA. Vel] Et sidera serua p G || tempestates] tempestas N motus, t m. II in ras. P || 5 s. Sciendum de planetis V] sciendum et si diximus de planetis V G || 7 saturnu, corr. saturnū N || mercurius P || vero] uom, corr. uō N || ille] et ille G || 8 SATVRNI] satur+ P saturū N || STELLA] stellam P stellam N om. G || Satis — 9 stellam om. N || Satis] idest satis G || 9 Iudaeos] iudeos || die] di//e P || 10 cibos] cib; P || fridam N || dicunt stellam] stellam dicunt G || dicunt] dnr, corr. dnt N || quae] que, corr. m. II que P quam N q G quod B || glacialis, corr. m. II glac- P gracialis N || 11 permutabilis P, corr. permutabilis N || 12 FRIGIDA] frida P || SATVRNI] saturniae N || quia] q N 13 fugite idest] fugite G Fort. leg. FRIGIDA SATVRNI idest nociva et contraria, quia Deus pluviarum, ut ipse: Frigidus, o pueri, fugite, cf. Serv.: FRIGIDA — RECEPTE idest nocens, ut: Frigidus, o pueri, fugite hinc, latet anguis in herba. Ideo autem hoc dicit, quia Saturnus Deus pluviarum est. 14 'Cyllenius'] cellineus P, corr. cellinius N || autem om. G || stella] idest stella G || mercurialis P, corr. mercur- N || stella Mercurialis est] est stella Mercurialis S || 15 Cylleno Servii librorum pars cyllino G celleno NP || arcadie N archadie P || mercurius P, corr. mercurius N || esse Mercurius natus] natus esse Mercurius S || 15 s. natus. ERRET] natus est Erret, rr in ras. m. II P natus est (est eras.) Errēt N natus fuisse. Erret G || 16 in Septentrionem] in vi trionalem P in (add. m. II) vī trionalem N.